

Toruń, dnia 24.08.2026 r.

Dotyczy: postępowania nr 8/2026 – Remont części elewacji, schodów i terenu wokół lodowiska TOR – TOR w Toruniu

Działając na podstawie art. 284 ustawy PZP zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIE 1.

Prosimy o uzupełnienie rysunków stolarki drzwiowej aluminiowej przewidzianej do wymiany.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępnił w ramach postępowania wszystkie posiadane dokumenty. Zamawiający nie dysponuje dodatkowymi rysunkami wykonawczymi przedmiotowej stolarki.

W celu prawidłowego przygotowania oferty oraz uwzględnienia w wycenie rzeczywistego zakresu prac, Wykonawca może dokonać wizji lokalnej i zweryfikować istniejące wymiary w miejscu realizacji zamówienia.

PYTANIE 2.

Wnosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji Ath.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje przedmiarami w wersji elektronicznej w formacie ATH. W związku z powyższym Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia przedmiarów w tym formacie.